

# ÅRSRAPPORT

## 2023

...  
**Læge Niels U. Holm Holding  
ApS**

Østerbrogade 95, 4. th.  
2100 København Ø  
CVR-nr. 37 57 19 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

Niels Ulrich Holm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Læge Niels U. Holm Holding ApS  
Østerbrogade 95, 4. th.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 37 57 19 38

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Niels Ulrich Holm, Direktør

**Revision**

Powered-By  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kay Fiskers Plads 9-11  
2300 København S

**Modervirksomhed**

Niels U. Holm Holding ApS

**Kapitalinteresse**

Allehelgensgade Lægehus Roskilde I/S, Roskilde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive lægevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet ejer 25% af Allehelgensgade Lægehus Roskilde I/S.

Resultatet for regnskabsåret er et overskud på 480 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-122.829</b>	<b>-110.831</b>
1 Personaleomkostninger	-648.307	-621.910
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-12.112	-12.112
<b>Driftsresultat</b>	<b>-783.248</b>	<b>-744.853</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.374.118	1.217.139
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.920	40.469
Andre finansielle indtægter	63	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.245	-14.375
<b>Resultat før skat</b>	<b>615.608</b>	<b>498.380</b>
4 Skat af årets resultat	-135.468	-109.952
<b>Årets resultat</b>	<b>480.140</b>	<b>388.428</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	350.000
Overføres til overført resultat	30.140	38.428
<b>Disponeret i alt</b>	<b>480.140</b>	<b>388.428</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.268	21.380
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.268</u>	<u>21.380</u>
6	Kapitalinteresse	49.014	166.398
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.014</u>	<u>166.398</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>58.282</u></b>	<b><u>187.778</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.064.012	1.023.092
	Udsudte skatteaktiver	42.355	36.561
	Andre tilgodehavender	5.649	4.662
	Tilgodehavender i alt	<u>1.112.016</u>	<u>1.064.315</u>
	Likvide beholdninger	<u>506.142</u>	<u>164.136</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.618.158</u></b>	<b><u>1.228.451</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.676.440</u></b>	<b><u>1.416.229</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	52.500	52.500
Overført resultat	434.282	404.142
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	350.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>936.782</b>	<b>806.642</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	554.613	457.906
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.798	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	141.262	115.701
Anden gæld	35.985	35.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	739.658	609.587
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>739.658</b>	<b>609.587</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.676.440</b>	<b>1.416.229</b>

### 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	52.500	404.142	350.000	806.642
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.140	450.000	480.140
	<b>52.500</b>	<b>434.282</b>	<b>450.000</b>	<b>936.782</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	604.593	603.793
Andre omkostninger til social sikring	-636	376
Personaleomkostninger i øvrigt	44.350	17.741
	<u><b>648.307</b></u>	<u><b>621.910</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renteindtægter Ejendomsselskabet Allehelgensgade 7 ApS	40.920	40.469
	<u><b>40.920</b></u>	<u><b>40.469</b></u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.006	12.975
Andre finansielle omkostninger	239	1.400
	<u><b>16.245</b></u>	<u><b>14.375</b></u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	141.262	115.701
Årets regulering af udskudt skat	-5.794	-5.749
	<u><b>135.468</b></u>	<u><b>109.952</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	222.062	222.062
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>222.062</b>	<b>222.062</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-200.682	-188.570
Årets afskrivninger	-12.112	-12.112
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-212.794</b>	<b>-200.682</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>9.268</b>	<b>21.380</b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>6. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	188.317	188.317
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>188.317</b>	<b>188.317</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	-21.919	-48.842
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.374.118	1.217.139
Overførsler	-1.491.502	-1.190.216
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-139.303</b>	<b>-21.919</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>49.014</b>	<b>166.398</b>

Kapitalinteressen består af ejerandel på 25% i Allehelgensgade Lægehus Roskilde I/S.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet er interessent i Allehelgensgade Lægehus Roskilde I/S og hæfter for gælden i I/S, der pr. 31.12.2023 udgør 660 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Niels U. Holm Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstkatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.